
 

 

                                                                            E/SM – 01/OT - 02 

 

POLITIKA  

OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
 

 

CO CHCEME 

 

• Chovat se šetrně k půdě, vodě, ovzduší a všem dalším složkám životního 

prostředí.   

 

JAK TOHO DOSÁHNEME 

 

• Důsledným dodržováním stanovených pravidel pro třídění odpadů. 

• Dodržováním pracovních postupů při provádění oprav, zejména při 

manipulací s látkami, které mohou mít nepříznivý vliv na životní prostředí. 

• Používáním ekologických řezných kapalin a chladících emulzí. 

• Preventivními prohlídkami rizikových částí strojů a zařízení. 

• Dodržováním pracovních postupů při provádění oprav, zejména při 

manipulací s látkami, které mohou mít nepříznivý vliv na životní prostředí. 

• Pravidelným školením v oblasti ochrany životního prostředí. 

• Upozorňováním na všechna rizika, která mohou vést k poškození životního 

prostředí. 

 
K ČEMU SE ZAVAZUJEME 

 

• Zamezíme v maximální možné míře poškozování životního prostředí 

v důsledku naší podnikatelské činnosti. 

• Budeme důsledně dodržovat veškeré předepsané legislativní a právní 

požadavky v oblasti týkající se EMS. 

• Budeme neustále zlepšovat pracovní postupy a provádět veškeré činnosti 

tak, abychom celý systém neustále zlepšovali, budeme klást důraz na 

prevenci znečišťování ŽP.  
 

 

Za zaměstnance  společnosti 

CARBO SERVIS, s.r.o. 

 

 

Ing. Jaroslav Koťátko 

  (jednatel a ředitel společnosti) 

V Benátkách nad Jizerou dne 17.12.2021 


